
Ceník plastické chirurgie - Nemocnice Trutnov
Ceník platný od 1.1.2018 

Celková cena je tvořena cenou za operační výkon a anestezii. Případná hospitalizace a pooperační pomůcky či prádlo se 
připočítají. Cena zahrnuje dph 15%. Ceny jsou minimální, základní, mohou být upraveny v případě většího rozsahu 
zákroku než je standardní. Ceny jsou smluvní. 

Cena (Kč)

LA = lokální anestezie, CA = celková anestezie. U jednostranného výkonu je cena 70% oboustranného. 

Hospitalizace samoplátce

standardní pokoj   1000

nadstandardní pokoj 1500

Prsa 

+ příplatek za prádlo 

Modelace obou prsů (CA) 40000

Zmenšení obou prsů (CA) - do 500 g 45000

Zmenšení obou prsů (CA) - nad 500 g (gigantomastie) 50000

Zvětšení obou prsů s implantáty (CA) + cena implantátů 30000

Reaugmentace (odstranění a vložení nových implantátů, kapsulektomie) (CA) 40000

Odstranění implantátů a modelace prsou (CA) 45000

Zvětšení a modelace obou prsů (CA) + cena implantátů 45000

Odstranění implantátů bez modelace (CA) 20000

Implantáty

Motiva - kulatý, Ergonimix 39000

Mentor kulatý 35000

Mentor anatomický 39000

Operace gynekomastie - menší rozsah (extirpace z periareolarního přístupu) 30000

Operace gynekomastie - větší rozsah (extirpace s redukcí kůže) 40000

Korekce vpáčených bradavek (LA) 15000

Zmenšení prsních dvorců (LA) 15000

Bodycontouring

+ k ceně příplatek za prádlo (www.lipoelastik.cz)

Abdominoplastika (CA) 45000

Abdominoplastika s liposukcí břišní stěny (CA) 55000

+ příplatek za liposukci každé další oblasti (boky, záda) 15000

Valy stehen (thighlift) (CA) 55000

Valy paží (armlift) (CA) 45000

Liposukce (CA) - jedna lokalita (břicho, boky, vnitřní stehna, zevní stehna, kolena, lýtka, prsa - muži) 25000

Liposukce (CA) - každá další lokalita 15000

�1

http://www.lipoelastik.cz



